
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение детский сад № 66 

комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга 

улица Зины Портновой дом 17 корпус 2 литера А 

тел/факс 757-70-56 

e-mail:dou66@kirov.spb.ru 

ОКПО 50937812 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027802743550 

ИНН/КПП 7805144777/780501001 

 

                           

 

                                         ПРИКАЗ 

№ 39/2                                                                                                           от 30.08.2021 

 

«О приеме на работу новых работников с учетом требований ПС» 

  

 На основании постановления Правительства Российской Федерации от 27.06.2016 

г. №584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов в части требований, 

обязательных для применения государственными внебюджетными фондами Российской 

Федерации, государственными или муниципальными учреждениями, государственными 

или муниципальными унитарными предприятиями, а также государственными 

корпорациями, государственными компаниями и хозяйственными обществами, более 

пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в 

государственной собственности», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. С 01.01.2022 года принимать  новых сотрудников при устройстве на работу   в ДОУ с 

учетом требований профессиональных стандартов. 

 

 

  

 

 

 

 

 

Заведующий  ГБДОУ № 66_________Беляева И.А.      

   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


		2021-08-31T19:54:51+0300
	Беляева Ирина Александровна (заведующий ГБДОУ №66)




